
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Оперативно-техничка агенција
Agjencia teknike-operative

Број: / Numer: 05-124/2
27.02.2025 година / viti

СКОПЈЕ - SHKUP












